
     UCHWAŁA Nr IV/25/10 

RADY MIASTA Skierniewice 

z dnia 23 grudnia 2010 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, dla poszczególnych szkół i placówek prowadzonych przez Miasto 

Skierniewice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009  

Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675), art. 70a 

ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, 

Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr  191, poz. 1369,  

Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, 

poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706) oraz § 6 ust. 2 

i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku  

w sprawie sposobu podziału  środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 

i trybu przyznawania tych środków  (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430)  Rada Miasta Skierniewice 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LXVII/36/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 26 kwietnia 2010 roku  

w sprawie uchwalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli,                

dla poszczególnych szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Skierniewice § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa  

w art. 70a ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, wyodrębnione  

w budżecie  Miasta Skierniewice na 2010 r. w wysokości 294 950 zł, przeznacza się  

w następujący sposób: 

 

1) kwotę 31 288 zł - na koszty zatrudnienia i obniżenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli 

dyplomowanych, którym powierzono zadania doradcy metodycznego; 

2) kwotę 140 804 zł - na organizację we własnym zakresie: szkoleń, seminariów, 

konferencji, w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, przygotowanie 

materiałów szkoleniowych, informacyjnych, organizację warsztatów metodycznych  

i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia wynikających z potrzeb edukacyjnych 

w szkole (placówce), organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli, szkolenie rad 

pedagogicznych; 



3) kwotę 122 858 zł - na dofinansowanie opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, opłat za kursy kwalifikacyjne  

i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 

skierowanych przez dyrektora szkoły (placówki), koszty przejazdów oraz zakwaterowania 

i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania uczestniczą w różnych 

formach doskonalenia zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą 

kwalifikacje.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

Mariusz Dziuda 

 

 

                                            

 


